
VÍTEJTE NA 
PALUBĚ LODI 

MS FINLANDIA!
Chceme, abyste si čas strávený na palubě trajektu  

MS Finlandia užili, proto zde uvádíme několik  
informací, které by se vám mohly hodit!



CHECK-IN 
Odbavovací přepážku Eckerö Line v Helsinkách najdete v  
Länsiterminaali T2 (neboli Západní přístav T2) a v Tallinnu  
v Terminálu A. Odbavení začíná 2 hodiny před vyplutím a kon-
čí 45 minut před plánovaným časem odjezdu. K odbavení se 
prosím dostavte nejpozději 1 hodinu před vyplutím! Eckerö 
Line nabízí různé možnosti odbavení. 
Klikněte prosím sem pro více informací.

Při odbavování prosím předložte svůj cestovní pas / občan-
ský průkaz a číslo rezervace nebo voucher, následně obdržíte 
palubní lístek. Abyste mohli projít vstupními branami do hlav-
ní čekárny, budete potřebovat palubní lístek nebo QR kód. 
Vstupní brány se otevírají 1,5 hodinu před vyplutím. 

NALODĚNÍ!
Po ohlášení nástupu na loď se prosím přesuňte z čekárny  
na loď. Na trajekt MS Finlandia se nalodíte na palubě č. 6.  
Vítejte na palubě!

https://www.eckeroline.com/how-to-check-in
https://www.eckeroline.com/how-to-check-in




INFORMAČNÍ PULT
Informační pult na palubě č. 6 vám poskytne informace o  
lodi a o našich destinacích (například mapy Tallinnu a Helsi-
nek). Můžete si zde také zakoupit kajutu nebo vyměnit mince 
na skříňky na zavazadla. Naleznete zde i nabíjecí stanici pro 
mobilní telefony. U informačního pultu můžete také koupit  
noviny, časopisy, nealkoholické nápoje a tabákové výrobky. 

TOALETY NA PALUBĚ
Na palubách č. 7, 8, 9 najdete toalety s možností umýt si  
ruce. Podívejte se na plán lodi, který naleznete v každém  
patře hned vedle schodiště.



KAJUTY 
MS Finlandia nabízí 
cestování v pohodl-
né soukromé kabině. 
Kajutu si můžete  
rezervovat předem, 
ale také zakoupit u 
informačního pultu. 
Na palubě trajektu 
MS Finlandia nalez-
nete mnoho různých 
typů kajut - vnitřní 
kajuty a kajuty s vý-
hledem na moře, kajuty pro dvě nebo pro čtyři osoby,  
speciální kajuty pro alergiky, kajuty pro cestující s omezenou 
pohyblivostí a také kajuty pro cestující s domácími mazlíčky. 
Všechny kajuty jsou vybaveny vlastní sprchou a záchodem.  
V kajutě si můžete odpočinout po dlouhém dni nebo brzkém 
vstávání, nebo si tam můžete nechat svá zavazadla a osobní 
věci a jít se najíst do restaurace nebo si nakoupit na Eckerö 
Market.



POSEZENÍ  
NA PALUBĚ
K posezení a relaxaci si mů-
žete si vybrat libovolné vol-
né místo. A nezapomeňte,  
v létě je také dalších 450 
míst nahoře, na naší krásné 
sluneční terase! Můžete si 
také koupit kabinu pro po-
hodlnou cestu v soukromí!  

ZAVAZADLA
Pokud máte zavazadla, která během plavby nebudete potře-
bovat, můžete si je zdarma uložit v našich úschovnách zavaza-
del na palubách č. 6 a 7. Úschovny zavazadel jsou během  
platby uzamčené a vy do nich nebudete mít přístup.  
Na palubě 6 a 7 můžete využít i úložné skříňky, jejichž skladné 
se platí platební kartou. Jako klíč ke skříňce slouží QR kód na 
vaší palubní vstupenke. Můžete si také zarezervovat kajutu,  
kde si během cesty odpočinete. V kajutě si také můžete  
uložit zavazadla a další osobní předměty.



SALÓNEK BUSINESS LOUNGE
Vedle informačního pultu naleznete salónek Business Lounge. 
Za příplatek můžete využít služeb salónku: vlastní posezení  
v klidném salónku s rychlou sítí Wi-Fi, čerstvé ovoce, sladké  
i slané drobné občerstvení a také nápoje: čaj, čerstvá káva, 
džusy, nealkoholické nápoje, točené pivo a víno. Po zaplacení 
poplatku za vstup můžete během plavby do salónku  
libovolně vstupovat a odcházet z něj. 



ČAS NA ZÁBAVU!
V baru Nosturi nebo v hospodě Telakka na palubě č. 8 a  
v létě také v baru Laituri na palubě č. 9 si můžete užít živou  
finskou hudbu. Program plavby je k dispozici u našeho  
informačního pultu.



NÁPOJE
Nápoje si můžete 
koupit v kterémkoli  
z našich barů na pa-
lubě č. 8 a v létě také 
na palubě č. 9.  
Pokud zatoužíte po 
sklence šampaňské-
ho, zamiřte do baru 
Naissaar, budete-li 
chtít zažít hospod-
skou atmosféru a 
ochutnat nová piva od finských a estonských malých pivovarů, 
pak zamiřte do hospody Telakka – oba podniky se nacházejí na 
palubě č. 8!

KÁVA, ČAJ A DROBNÉ OBČERSTVENÍ
Nejlepší výběr čerstvé kávy a čaje vás čeká v Bistro & Cafe Sa-
tama na palubě č. 8. V kavárně můžete zakoupit i sendviče, sa-
láty, drobné občerstvení, hamburgery a další teplá jídla. Kou-
píte zde i nejoblíbenější lehké jídlo na lodi – krevetový sendvič!   



JE NAPROSTO DOKONALÝ!
Buffet Eckerö, hlavní restaurace lodi, nabízí finské a severské 
pokrmy z nejlepších sezónních ingrediencí. Místní lahůdky 
chutnají stejně dobře jako doma. Buffet Eckerö na palubě č. 8 
podává snídaně, obědy a večeře. Restaurace Buffet Eckerö je 
tím nejlepším místem na pořádnou námořní hostinu, kde se 
seznámíte s pravou finskou kuchyní! Náš přepychový studený 
a teplý bufet nabízí lahodné chutě z oblasti Baltského moře a  
z finských lesů a zahrad – vždy čerstvé a chutné! V ceně jsou 
zahrnuty i nealkoholické nápoje, káva, čaj, džusy, točené pivo  
a víno. Přijďte a informujte se o dostupnosti a cenách!



NAKUPOVÁNÍ
Ano, tohle je ta nejlepší zábava! Eckerö Market na palubě č. 6 
nabízí nejoblíbenější značky voňavek, kosmetiky a produktů 
pro péči o pleť. Najdete tam také finské značky, jako je Lume-
ne! Kromě parfumérie nabízí Eckerö Market také pestrý výběr 
sladkostí a čokolád a širokou paletu různých nápojů. 

PopUp Shop na palubě č. 8 vždy nabízí vzrušující módní  
novinky od kvalitních značek. PopUp Shop má skladem  
pestrou nabídku zboží, jako jsou šperky, hodinky a oblečení 
pro muže, ženy i děti.



VENKOVNÍ PROSTORY
Horní paluba lodi (paluba č. 9) 
představuje skvělé místo na  
malou procházku, nabízí také ty 
nejkrásnější výhledy na moře.  
Pokud si chcete udělat při příjezdu 
do Helsinek nebo Tallinnu pár  
fotek, nejlepší doba bude přibližně 
30 minut před připlutím do přístavu. Bar Laituri na palubě č. 9  
je otevřený pouze v létě. Přijďte a nadechněte se svěžího  
vzduchu od Baltského moře!

DĚTSKÉ HŘIŠTĚ
V kavárně na palubě č. 8 najdete hřiště pro děti. A během  
léta navíc některé z našich konferenčních místností na  
palubě č. 6 přebudujeme na dětský koutek!

KOUŘENÍ
Mějte prosím na paměti, že naše loď je nekuřácká (a to včetně 
kajut a toalet). Kouření je povoleno pouze na venkovní  
palubě ve speciálně vyhrazených prostorách pro kuřáky.



ZKUSTE SVÉ ŠTĚSTÍ!
Kasino na palubě sice nemáme, ale na palubě č. 8 hned vedle 
hospody Telakka a baru Nosturi naleznete několik hracích  
automatů.

CESTOVÁNÍ S VOZIDLEM
Pokud cestujete s vozidlem, dostavte se prosím do přístavu 
minimálně 1,5 hodiny před vyplutím. Sledujte dopravní  
značení a po odbavení se také řiďte pokyny našich pracovníků 
usměrňujících provoz, a to jak na souši, tak i na lodi.  
Upozorňujeme, že během plavby nemůžete zůstat  
v autě ani nemůžete vozidlo navštívit.  
Odbavování automobilů  
končí 45 minut před  
vyplutím.



VYLODĚNÍ
Opustit loď v přístavu  
je snadné. Vystupuje se 
totiž ze stejného místa 
na palubě č. 6, kde jste 
na loď nastoupili. 10 mi-
nut před připlutím se v 
lodních reproduktorech 
ozve příslušné upozor-
nění. Další upozornění se 
ozve v okamžiku, kdy je zahájeno vystupování.  
To je okamžik, kdy můžete opustit loď.

DĚKUJEME! KIITOS! AITÄH!
Děkujeme, že jste se rozhodli s námi cestovat, a doufáme,  
že se vám plavba na palubě trajektu MS Finlandia líbila.  
Budeme velice rádi, pokud s námi poplujete i příště!

Více informací o MS Finlandia a Eckerö Line najdete na našich 
webových stránkách www.eckeroline.com/welcome-czech

http://www.eckeroline.com/welcome-czech
http://www.eckeroline.com/welcomeeng

